
Příloha č. 12

Krytí ztráty z 

min. let

Ostatní/nekryt

ý zisk z min. let

A C D=E+F F H I J K L M=D/L

1 4 269 421 0 4 269 421 0 0 31 272 000 13,65 %

2 901 4 269 421 0 4 269 421 0 0 31 272 000 13,65 %

3 2 006 535 0 197 298 197 299 1 611 938 34 773 000 5,77 %

4 4701 2 006 535 0 197 298 197 299 1 611 938 34 773 000 5,77 %

5 19 981 599 8 414 519 0 20 304 702 1 274 000 63 458 522 689 000 3,82 %

6 7010 1 487 840 130 841 0 1 422 840 65 000 0 16 199 000 9,18 %

7 7020 1 355 241 43 053 0 1 315 241 40 000 0 10 764 000 12,59 %

8 5110 1 279 726 259 846 0 1 129 726 150 000 0 6 402 000 19,99 %

9 3010 1 206 554 1 311 141 0 1 206 554 0 0 1 251 000 96,45 %

10 5150 997 925 0 0 997 925 0 0 5 749 000 17,36 %

11 1100 790 726 81 956 0 790 726 0 0 9 688 000 8,16 %

12 4040 772 537 227 767 0 772 537 0 0 8 988 000 8,60 %

13 5140 721 404 2 500 0 721 404 0 0 3 402 000 21,21 %

14 5100 682 033 125 304 0 682 033 0 0 14 031 000 4,86 %

15 1160 624 185 51 239 0 574 185 50 000 0 4 424 000 14,11 %

16 6240 602 842 0 0 744 457 0 0 3 349 000 18,00 %

17 1200 578 273 664 151 0 578 273 0 0 5 908 000 9,79 %

18 2090 561 041 132 485 0 561 041 0 0 3 197 000 17,55 %

19 6030 540 931 874 222 0 270 931 270 000 0 12 854 000 4,21 %

20 1140 532 377 846 268 0 266 377 266 000 0 16 897 000 3,15 %

21 6270 481 152 0 0 481 152 0 0 3 622 000 13,28 %

22 7100 390 178 163 727 0 390 178 0 0 10 966 000 3,56 %

23 3170 367 245 0 0 337 245 30 000 0 4 247 000 8,65 %

24 7260 366 544 0 0 366 544 0 0 1 362 000 26,91 %

25 6250 360 760 0 0 369 960 0 0 6 541 000 5,52 %

26 2130 357 197 102 394 0 357 197 0 0 3 422 000 10,44 %

27 2100 297 962 92 791 0 251 962 46 000 0 4 860 000 6,13 %

28 1390 283 576 0 0 283 576 0 0 2 501 000 11,34 %

29 1130 282 775 86 160 0 232 775 50 000 0 6 679 000 4,23 %

30 3140 278 988 0 0 320 105 0 0 7 355 000 3,79 %

31 7210 265 761 24 960 0 369 177 0 0 3 445 000 7,71 %

32 3180 235 852 278 346 0 235 852 0 0 3 848 000 6,13 %

33 3150 229 592 3 936 0 229 592 0 0 2 902 000 7,91 %

34 2200 221 056 0 0 468 151 0 0 6 282 000 3,52 %

35 3020 217 925 29 677 0 217 925 0 0 6 416 000 3,40 %

36 1080 217 309 0 0 109 309 108 000 0 4 459 000 4,87 %

Nekrytý účetní 

výsledek 

hospodaření

Příspěvek 

zřizovatele na 

provoz k 31. 12. 

2019

VH z příspěvku 

zřiz. v %Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Fond rezervní

Fond odměn

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2019 a návrh 

přídělu do peněžních fondů

Odbor: Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor kancelář ředitele, Odbor kultury a památkové péče, Odbor majetkový, Odbor sociálních věcí, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Odbor zdravotnictví

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace
Číslo 

organizace

Výsledek hospodaření (VH) Finančními 

prostředky 

krytý VH k 

rozdělení 

celkem

Příděly do fondů

SPZ Triangle, p.o. 4 269 421 4 269 421

Odbor majetkový 2 006 535 394 597

B E G = H + I + J

Odbor kancelář ředitele 4 269 421 4 269 421

SPŠ,Ústí n. L., p.o. 1 356 999 1 487 840

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o. 1 312 188 1 355 241

Krajská majetková, p.o. 2 006 535 394 597

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 11 567 080 21 578 702

ZŠ a SŠ, Most, p.o. 997 925 997 925

SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o. 708 770 790 726

Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 1 019 880 1 279 726

Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice, p.o. -104 587 1 206 554

VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. 556 729 682 033

Gymnázium Rumburk, p.o. 572 946 624 185

Gymnázium a SOŠ Podbořany, p.o. 544 770 772 537

ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, p.o. 718 904 721 404

Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, p.o. 428 556 561 041

Hotelová škola, OA a SPŠ,Teplice, p. o. -333 291 540 931

DD a ŠJ, Tuchlov, p.o. 602 842 744 457

SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, -85 878 578 273

SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., 226 451 390 178

Gymnázium Roudnice n. L., p.o. 367 245 367 245

VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, -313 891 532 377

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Trnovanská, Teplice, p.o. 481 152 481 152

Gymnázium Chomutov, p.o. 254 803 357 197

SPŠ a VOŠ, Chomutov, p.o. 205 171 297 962

Mateřská škola Zdravíčko, Malátova,Ústí n.L., 366 544 366 544

DD a ŠJ, Krupka, p.o. 360 760 369 960

DD,ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice, p.o. 278 988 320 105

DD a ŠJ, Truhlářova, Ústí n. L., p.o. 240 801 369 177

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, p.o. 283 576 283 576

SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o. 196 615 282 775

DD a ŠJ, Chomutov, p.o. 221 056 468 151

SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 188 248 217 925

VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., p.o. -42 494 235 852

Gymnázium Lovosice, p.o. 225 656 229 592

SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 217 309 217 309
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37 6220 178 986 181 829 0 180 683 0 0 5 155 000 3,47 %

38 4140 178 081 278 0 143 081 35 000 0 447 000 39,84 %

39 2190 175 395 0 0 173 844 0 1 551 4 206 000 4,17 %

40 5120 165 663 22 899 0 165 663 0 0 2 844 000 5,83 %

41 4070 162 316 0 0 132 316 30 000 0 3 088 000 5,26 %

42 3110 122 022 23 068 0 122 022 0 0 7 204 000 1,69 %

43 1340 121 817 0 0 121 817 0 0 3 398 000 3,58 %

44 6090 120 853 0 0 60 853 60 000 0 0 x

45 1350 117 943 0 0 59 943 58 000 0 34 000 346,89 %

46 4150 107 601 0 0 107 601 0 0 949 000 11,34 %

47 4080 106 858 36 965 0 106 858 0 0 2 456 000 4,35 %

48 1180 88 518 46 838 0 88 518 0 0 4 927 000 1,80 %

49 7180 79 873 0 0 83 941 0 0 4 819 000 1,66 %

50 2180 62 336 0 0 70 509 0 0 3 363 000 1,85 %

51 1050 60 501 0 0 30 021 0 30 480 2 426 000 2,49 %

52 1370 54 308 0 0 54 308 0 0 581 000 9,35 %

53 5080 52 582 0 0 135 581 0 0 3 419 000 1,54 %

54 4050 51 571 0 0 51 571 0 0 2 017 000 2,56 %

55 4130 47 078 0 0 68 691 0 0 10 114 000 0,47 %

56 2120 46 305 35 000 0 46 305 0 0 1 879 000 2,46 %

57 7170 45 849 0 0 37 483 0 8 366 3 409 000 1,34 %

58 3190 37 966 0 0 46 086 0 0 2 310 000 1,64 %

59 1300 36 156 0 0 20 156 16 000 0 0 x

60 5020 35 272 202 322 0 35 272 0 0 21 482 000 0,16 %

61 3200 34 572 0 0 34 572 0 0 5 870 000 0,59 %

62 1060 26 929 0 0 5 605 0 21 324 6 814 000 0,40 %

63 1110 22 774 1 855 0 22 774 0 0 2 399 000 0,95 %

64 1040 12 663 0 0 22 027 0 1 737 4 268 000 0,30 %

65 2160 11 061 491 0 11 061 0 0 2 479 000 0,45 %

66 6130 10 226 106 823 0 10 226 0 0 6 434 000 0,16 %

67 3230 7 156 0 0 7 156 0 0 748 000 0,96 %

68 7250 5 965 0 0 5 965 0 0 0 x

69 6190 2 294 0 0 20 998 0 0 7 377 000 0,03 %

70 6210 2 127 0 0 2 127 0 0 1 447 000 0,15 %

71 7270 954 0 0 954 0 0 1 033 000 0,09 %

72 5040 571 3 420 0 571 0 0 6 237 000 0,01 %

73 1310 492 0 0 492 0 0 1 853 000 0,03 %

74 1290 362 0 0 362 0 0 108 000 0,34 %

75 3070 96 0 0 96 0 0 1 333 000 0,01 %

76 1120 0 100 738 0 0 0 0 1 824 000 0,00 %

77 1170 0 0 0 0 0 0 2 055 000 0,00 %

78 1220 0 165 448 0 0 0 0 5 907 000 0,00 %

79 1250 0 75 666 0 0 0 0 5 111 000 0,00 %

80 1270 0 0 0 0 0 0 745 000 0,00 %

DDM, Žatec, p.o. 177 803 178 081

DD a ŠJ, Mašťov, p.o. 175 395 173 844

Konzervatoř, Teplice, p.o. -2 843 180 683

VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, p.o. 98 954 122 022

Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o. 121 817 121 817

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, p.o. 142 764 165 663

Gymnázium V.Hlavatého, Louny, p.o. 162 316 162 316

ZŠ při DPN, Louny, p.o. 107 601 107 601

Gymnázium Žatec, p.o. 69 893 106 858

ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o. 120 853 120 853

ZUŠ, Rumburk, p.o. 117 943 117 943

Dětský domov, Vysoká Pec, p.o. 62 336 70 509

DD a ŠJ, Krásná Lípa, p.o. 60 501 30 021

Gymnázium Děčín, p.o. 41 680 88 518

DD a ŠJ, Špálova, Ústí n. L., p.o. 79 873 83 941

Spec. ZŠ, Louny, p.o. 51 571 51 571

DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o. 47 078 68 691

DDM, Rumburk, p.o. 54 308 54 308

DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, p.o. 52 582 135 581

DD a ŠJ, Litoměřice, p.o. 37 966 46 086

ZUŠ, Varnsdorf, p.o. 36 156 36 156

SPŠ stavební a OA Kadaň, p.o. 11 305 46 305

DD a ŠJ, Tisá, p.o. 45 849 37 483

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o. 26 929 5 605

SZŠ a OA, Rumburk, p.o. 20 919 22 774

SŠ technická, Most, p.o. -167 050 35 272

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, p.o. 34 572 34 572

Gymnázium, Teplice, p.o. -96 597 10 226

ZŠ praktická, Roudnice n. L., p.o. 7 156 7 156

DD"Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice, p.o. 12 663 22 027

Gymnázium Kadaň, p.o. 10 570 11 061

ZŠ prakt., Bílina, p.o. 2 127 2 127

Mateřská škola speciální, Štefánikova,Ústí n.L., 954 954

ZUŠ, Národní, Ústí n. L., p.o. 5 965 5 965

DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o. 2 294 20 998

ZUŠ, Děčín, p.o. 362 362

Spec. ZŠ, Štětí, p.o. 96 96

SOŠ, Litvínov - Hamr,p.o. -2 849 571

Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf, p.o. 492 492

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o -165 448 0

Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o. -75 666 0

SZŠ Děčín, p.o. -100 738 0

Evropská obchodní akademie,Děčín,  p.o. 0 0

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, p.o. 0 0
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81 2060 0 294 489 0 0 0 0 27 201 000 0,00 %

82 2070 0 233 971 0 0 0 0 18 374 000 0,00 %

83 3100 0 2 661 0 0 0 0 9 883 000 0,00 %

84 3130 0 51 649 0 0 0 0 3 134 000 0,00 %

85 3220 0 388 681 0 0 0 0 9 126 000 0,00 %

86 4030 0 9 005 0 0 0 0 6 631 000 0,00 %

87 4090 0 0 0 0 0 0 3 556 000 0,00 %

88 4110 0 179 552 0 0 0 0 3 994 000 0,00 %

89 5030 0 58 770 0 0 0 0 7 405 000 0,00 %

90 5130 0 31 642 0 925 643 0 0 6 434 000 0,00 %

91 6010 0 183 486 0 0 0 0 11 378 000 0,00 %

92 6020 0 0 0 0 0 0 4 734 000 0,00 %

93 6080 0 0 0 0 0 0 75 000 0,00 %

94 6100 0 79 886 0 0 0 0 407 000 0,00 %

95 6110 0 0 0 0 0 0 966 000 0,00 %

96 6140 0 249 281 0 0 0 0 2 325 000 0,00 %

97 6230 0 218 0 36 000 0 0 5 667 000 0,00 %

98 6310 0 0 0 0 0 0 3 620 000 0,00 %

99 7040 0 0 0 0 0 0 10 839 000 0,00 %

100 7080 0 34 234 0 0 0 0 257 000 0,00 %

101 7130 0 0 0 0 0 0 7 457 000 0,00 %

102 7200 0 12 756 0 0 0 0 8 421 000 0,00 %

103 7230 0 5 222 0 0 0 0 9 219 000 0,00 %

104 7240 0 62 612 0 0 0 0 5 007 000 0,00 %

105 4 064 652 8 751 0 3 498 397 464 000 102 255 216 258 000 1,88 %

106 4501 1 989 679 0 1 989 679 0 0 9 300 000 21,39 %

107 2501 521 329 0 271 329 250 000 0 14 408 000 3,62 %

108 3501 501 926 0 399 671 0 102 255 15 491 000 3,24 %

109 3503 300 591 3 777 0 150 591 150 000 0 11 438 000 2,63 %

110 3502 298 157 0 298 157 0 0 9 750 000 3,06 %

111 4503 168 088 269 0 168 088 0 0 5 176 000 3,25 %

112 6502 139 623 0 139 623 0 0 7 814 000 1,79 %

113 1501 128 575 0 64 575 64 000 0 17 952 000 0,72 %

114 7501 8 479 0 8 479 0 0 54 797 000 0,02 %

115 4502 8 205 4 705 0 8 205 0 0 12 592 000 0,07 %

116 5503 0 0 0 0 0 24 145 000 0,00 %

117 6501 0 0 0 0 0 33 395 000 0,00 %

118 658 773 63 016 0 658 773 0 0 309 643 475 0,21 %

119 1605 231 886 0 231 886 0 0 17 050 000 1,36 %

120 6601 88 356 0 88 356 0 0 25 303 000 0,35 %

121 4601 81 935 0 81 935 0 0 10 461 000 0,78 %

122 1602 71 486 0 71 486 0 0 29 625 000 0,24 %

123 5603 57 288 0 57 288 0 0 37 931 000 0,15 %

124 3603 41 724 40 924 0 41 724 0 0 60 256 000 0,07 %

SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, -233 971 0

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, -2 661 0

SŠ technická, gastronomická a automobilní, -294 489 0

OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. -9 005 0

Logopedická ZŠ, Měcholupy, p.o. 0 0

Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, p.o. -51 649 0

SOŠ a SOU, Roudnice n. L., p.o. -388 681 0

DD a ŠJ, Most, p.o. -31 642 925 643

SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. -183 486 0

OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, p.o. -179 552 0

SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. -58 770 0

DDM" Sluníčko ", Duchcov, p.o. -79 886 0

DDM, Teplice, p.o. 0 0

SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o. 0 0

ZUŠ, Teplice, p.o. 0 0

ZŠ a MŠ, U Červeného kostela, Teplice, p.o. 0 0

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o. 0 0

Gymnázium a SPŠ,Duchcov, p.o. -249 281 0

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o. -218 36 000

Gymnázium, Jateční, Ústí n. L., p.o. -12 756 0

Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L., p.o. -5 222 0

ZUŠ E. Randové, W. Churchilla, Ústí n.L., p.o. -34 234 0

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Pod Parkem, Ústí n.L., p.o. 0 0

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. 1 989 679 1 989 679

Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. 521 329 521 329

OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o. -62 612 0

Odbor kultury a památkové péče 4 055 900 3 962 397

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 298 157 298 157

Zámek Nový Hrad, p.o. 167 819 168 088

Svč. Galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o. 501 926 399 671

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. 296 813 300 591

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 8 479 8 479

Oblastní muzeum v Lounech, p.o. 3 500 8 205

Severočeská hvězdárna a planetarium v Teplicích, 139 623 139 623

Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. 128 575 128 575

Odbor sociálních věcí 595 757 658 773

Domov Severka Jiříkov, p.o. 231 886 231 886

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o. 0 0

Regionální muzeum v Teplicích, p.o. 0 0

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 71 486 71 486

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 57 288 57 288

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí- 88 356 88 356

Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o. 81 935 81 935

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 800 41 724
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125 6603 22 092 22 092 0 22 092 0 0 11 274 000 0,20 %

126 1603 20 874 0 20 874 0 0 13 802 475 0,15 %

127 1607 19 972 0 19 972 0 0 7 925 000 0,25 %

128 5602 14 018 0 14 018 0 0 19 542 000 0,07 %

129 7601 7 595 0 7 595 0 0 26 721 000 0,03 %

130 2601 1 547 0 1 547 0 0 25 426 000 0,01 %

131 3602 0 0 0 0 0 24 327 000 0,00 %

132 1 539 649 24 795 0 762 354 0 777 295 475 240 000 0,32 %

133 4702 777 295 24 795 0 0 0 777 295 0 x

134 5721 762 354 0 0 762 354 0 0 69 453 000 1,10 %

135 6731 0 0 0 0 0 0 0 x

136 7711 0 0 0 0 0 405 787 000 0,00 %

137 123 426 463 10 924 354 0 113 340 085 13 173 055 7 545 539 773 906 151 15,95 %

138 801 117 080 352 10 728 973 0 110 167 029 10 000 000 7 545 539 771 486 151 15,18 %

139 802 6 346 111 195 381 0 3 173 056 3 173 055 0 2 420 000 262,24 %

140 155 947 092 19 435 435 0 143 031 030 15 108 354 10 100 485 2 363 781 626 6,60 %

*  U žlutě označených příspěvkových organizací je rozdíl mezi účetním VH a VH krytým finančními prostředky, který je rozdělen do fondů. Vysvětlení je v níže uvedených jednotlivých komentářích svodných odborů.

Domov Brtníky, p.o. 20 874 20 874

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 972 19 972

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. 0 22 092

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 1 547 1 547

ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o. 0 0

Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 14 018 14 018

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 7 595 7 595

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 762 354 762 354

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 0 0

Odbor zdravotnictví 1 514 854 762 354

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 752 500 0

Lékárenská služba, Teplice, p.o. 0 0

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. 6 150 730 6 346 111

Celkem 136 511 656 158 139 384

Odbor dopravy a silničního hospodářství 112 502 109 126 513 140

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 106 351 379 120 167 029

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 9-SMT_34-2019.doc

Odbor zdravotnictví 12-ZD_34-2019.docx

Odbor dopravy a silničního hospodářství 13-DS_34-2019.docx

Odbor majetkový 5-MAJ_34-2019.docx

Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do peněžních fondů:

Odbor kultury a památkové péče 10-KP_34-2019.docx

Odbor sociálních věcí 11-SV_34-2019.docx

Odbor kanceláře ředitele 2-KR_34-2019.docx
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https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?12-ZD_34-2019.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?13-DS_34-2019.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5-MAJ_34-2019.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?10-KP_34-2019.docx
https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?11-SV_34-2019.docx


ODBOR KANCELÁŘ ŘEDITELE 
 

KOMENTÁŘ KE KLADNÝM VÝSLEDKŮM HOSPODAŘENÍ PO ÚK A NÁVRH PŘÍDĚLU DO PENĚŽNÍCH FONDŮ 

Název příspěvkové organizace: SPZ Triangle, příspěvková organizace 

IČ:     71295011 

Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

 

Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2019:  4 269 tis. Kč 

Výsledek hospodaření   
Organizace dosáhla kladného výsledku hospodaření v částce 4 269 tis. Kč.  Tohoto výsledku dosáhla především 
vyúčtováním energií za rok 2018 a skutečnou spotřebou v roce 2019 v částce 3 235 tis. Kč, vyúčtování úroku z prodlení 
v částce 408 tis. Kč a úsporou mzdových prostředků v částce 626 tis. Kč. Tento kladný výsledek hospodaření v částce 4 
269 tis. Kč, předpokládá organizace použít na zateplení a zvelebení mobilních buněk. Proto žádá převést VH  do 
rezervního fondu.  
 

 

Schválil: Mgr. Nikola jahodová Rennerová 

vedoucí odboru kancelář ředitele 



Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do peněžních fondů 

Název příspěvkové organizace: Krajská majetková, příspěvková organizace: 

Číslo organizace: 4701 

IČ: 00829048 

Rok: 2019 

Kladný výsledek hospodaření: 

Příspěvková organizace vykazuje k 31. 12. 2019 kladný výsledek hospodaření ve výši 2 007 tis. Kč. Na 

kladném výsledku hospodaření se podílí Krajská majetková, příspěvková organizace výnosem ve výši 

184 tis. Kč a středisko statek Kadaň výnosem ve výši 1 823 tis. Kč. Kladný hospodářský výsledek byl 

ovlivněn proplácením zemědělských dotací koncem roku, případně až začátkem roku 2020 v celkové 

výši 4 445 tis. Kč, což je o cca 1 245 tis. Kč více oproti předpokladu, vyšším výnosem na položce 

prodaného materiálu (cca 48 tis. Kč) z důvodu prodeje PET a skleněných láhví na stáčení mléka 

z mlékomatu a vyšším výnosem z prodeje zvířat základního stáda (cca 95 tis. Kč). Další úspory vznikly 

ve spotřebě náhradních dílů (cca 93 tis. Kč) vlivem pravidelné obnovy strojového parku. 

Výsledek hospodaření je finančně krytý ve výši 395 tis. Kč (394 597,- Kč). Zbývajících 1 612 tis. Kč 

(1 611 938,- Kč) není finančně kryto z důvodu příjmu finančních prostředků ze zemědělské dotace až 

začátkem roku 2020 ve výši cca 1 986 tis. Kč.  

 

Návrh přídělu do peněžních fondů: 

Odbor majetkový souhlasí s přídělem do fondů ve výši krytého výsledku hospodaření 394 597,- Kč, 

z toho do rezervního fondu – 197 298,- Kč a do fondu odměn – 197 299,- Kč.  



Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2019 

– oblast školství, mládeže a tělovýchovy 
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Vyjádření svodného odboru: 

 

1040 DD Země dětí a ŠJ Česká Kamenice 

výsledek hospodaření za rok 2019  12 662,70 Kč + 11 101,- Kč odpis pohledávek – 7 136,- Kč 

neuhrazené pohledávky na ošetřovném + 5 399,- Kč uhrazené pohledávky minulých let  = 

22 026,70 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF, nekrytý zisk 1 737,- Kč 

 

1050 DD a ŠJ Krásná Lípa 

výsledek hospodaření za rok 2019  60 501,- Kč – 60 501,- Kč neuhrazené pohledávky na 

ošetřovném + 30 021,- Kč úhrada pohledávek min. let = 30 021,- Kč výsledek hospodaření 

celkem, příděl do RF, nekrytý zisk 30 480,-Kč   

 

1060 DD a ŠJ Lipová u Šluknova 

výsledek hospodaření za rok 2019  26 928,62 Kč – 21 324,- Kč neuhrazené pohledávky na 

ošetřovném = 5 604,62 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF, nekrytý zisk 21 324,-

Kč 

 

2180 DD Vysoká Pec 

výsledek hospodaření za rok 2019  62 336,05 Kč – 8 657,- Kč neuhrazené pohledávky na 

ošetřovném + 16 830,- Kč úhrada pohledávek min. let = 70 509,05 Kč výsledek hospodaření 

celkem, příděl do RF  

 

2190 DD a ŠJ Mašťov 

výsledek hospodaření za rok 2019  175 395,15 Kč + 383 574,50 Kč odpis pohledávek -                

407 228,- Kč neuhrazené pohledávky na ošetřovném + 22 102,16Kč oprava předpisu na 

ošetřovném = 173 843,81 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF, nekrytý zisk 

1 551,34 Kč 

 

2200 DD a ŠJ Chomutov 

výsledek hospodaření za rok 2019  221 055,75 Kč + 376 172,- Kč odpis pohledávek + 

118 246,- Kč úhrada pohledávek min. let – 247 323,- Kč neuhrazené pohledávky na 

ošetřovném = 468 150,75 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,  

 

3140 DD, ZŠP, PŠ a ŠJ Dlažkovice 

výsledek hospodaření za rok 2019  278 987,74 Kč + 70 110,- Kč odpis pohledávek + 

340 218,53 Kč úhrada pohledávek min. let – 369 211,- Kč neuhrazené pohledávky na 

ošetřovném = 320 105,27 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,   

 

3190 DD a ŠJ Litoměřice 

Výsledek hospodaření za rok 2019  37 965,55 Kč + 8 120,- Kč úhrada pohledávek min. let = 

46 085,55 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,  

 

4130 DD, ZŠ a SŠ Žatec 

výsledek hospodaření za rok 2019  47 077,70 Kč – 39 360,- Kč neuhrazené pohledávky na 

ošetřovném + 3 484,- Kč odpis pohledávek + 57 489,21 Kč úhrada pohledávek min. let = 

68 690,91 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,  
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5080 DD a ŠJ Hora Sv. Kateřiny 

výsledek hospodaření za rok 2019   52 581,69 Kč + 58 809,- Kč odpis pohledávek + 24 190,- 

Kč oprava předpisů na ošetřovném = 135 580,69,- Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do 

RF,  

 

5130 DD a ŠJ Most 

výsledek hospodaření za rok 2019  0 Kč + 810,- Kč úhrada pohledávek min. let + 1 398 089,- 

Kč odpis pohledávek + 3 000,- Kč oprava předpisu na ošetřovném – 476 256,- Kč neuhrazené 

pohledávky na ošetřovném = 925 643,- Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,  

 

6190 DD, ZŠ a SŠ Duchcov 

výsledek hospodaření za rok 2019   2 293,55 Kč + 18 704,- Kč úhrada pohledávek min. let = 

20 997,55 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,  

 

6220 Konzervatoř Teplice 

výsledek hospodaření za rok 2019  178 985,82 Kč + 1 697,50 Kč úhrada pohledávky min. let = 

180 683,32 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF 

 

6230 PPP ÚK Teplice 

výsledek hospodaření za rok 2019  0 Kč + 36 000,-Kč úhrada pohledávky min. let = 36 000,- 

Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF  

 

6240 DD a ŠJ Tuchlov 

výsledek hospodaření za rok 2019  602 842,42 Kč + 150 482,60 Kč úhrada pohledávek min. let 

+ 6 848,- Kč odpis pohledávek – 15 716,- Kč neuhrazené pohledávky na ošetřovném = 

744 457,02 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF 

 

6250 DD a ŠJ Krupka 

výsledek hospodaření za rok 2019  360 760,27 Kč + 9 200 Kč úhrada pohledávek min. let = 

369 960,27 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF 

 

7170 DD a ŠJ Tisá 

výsledek hospodaření za rok 2019   45 848,96 Kč + 15 702,- Kč úhrada pohledávek min. let – 

24 068,-Kč neuhrazené pohledávky na ošetřovném = 37 482,96 Kč výsledek hospodaření 

celkem, příděl do RF, nekrytý zisk 8 366,- Kč 

 

7180 DD a ŠJ Ústí nad Labem, Špálova  

výsledek hospodaření za rok 2019  79 873,11 Kč + 19 525,- Kč úhrada pohledávek min. let + 

30 582,- Kč odpis pohledávek – 46 039,- Kč neuhrazené pohledávky na ošetřovném = 

83 941,11 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,  

 

7210 DD a ŠJ Ústí nad Labem, Truhlářova 

výsledek hospodaření za rok 2019  265 760,86 + 15 412,- Kč úhrada pohledávek min. let + 

170 333,- Kč odpis pohledávek – 82 329,- Kč neuhrazené pohledávky na ošetřovném = 

369 176,86 Kč výsledek hospodaření celkem, příděl do RF,  
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1160 Gymnázium Rumburk 

Odbor SMT nesouhlasí s výší přídělu do fondu odměn. Navrhujeme přidělit do fondu odměn 

částku ve výši 50 000,- Kč a do rezervního fondu částku ve výši 574 184,78 Kč z důvodu 

zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období. 

 

 

2100 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov 

Odbor SMT nesouhlasí s výší přídělu do fondu odměn. Navrhujeme přidělit do fondu odměn 

částku ve výši 46 000,- Kč a do rezervního fondu částku ve výši 251 961,68 Kč z důvodu 

zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období. 

 

 

7010 Střední průmyslová škola, Resslova, Ústí nad Labem 

Odbor SMT nesouhlasí s výší přídělu do fondu odměn. Navrhujeme přidělit do fondu odměn 

částku ve výši 65 000,- Kč a do rezervního fondu částku ve výši 1 422 840,10 Kč z důvodu 

zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období. 

 

 



Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu  

                            do peněžních fondů k 31. 12. 2019 

 
Všech 12 příspěvkových organizací skončilo k 31. 12. 2019 s kladným hospodářským 

výsledkem v celkové výši 4 064 tis. Kč, z toho Oblastní muzeum a galerie v Mostě a Regionální 

muzeum v Teplicích vykázaly nulový hospodářský výsledek.  

Čtyři organizace navrhují část výsledku hospodaření přidělit do fondu odměn v celkové výši 

464 tis. Kč a zbývající část hospodářského výsledku ve výši 3 962 tis. Kč je navrhována na 

přidělení do rezervního fondu. Vyšší hospodářský výsledek - nad 500 tis. Kč vykázaly celkem 

2 organizace, důvodem byla úspora energií, cestovného, nájemného, revizí a oprav, dosažení 

vyšších vlastních výnosů a záměrná úspora prostředků spojena s potřebou vytvořit finanční 

prostředky.  

Z důvodu nekrytí hospodářského výsledku za rok 2019, nebyla jeho část ve výši 102 255 Kč 

rozdělena, a proto bude rozdělena s hospodářským výsledkem za rok 2020. Jedná se o Svč. 

galerii výtvarného umění v Litoměřicích. 

 

 

Zpracovala: Zámečníková                                              PhDr. Adam Šrejber, Ph.D. 

Dne: 13. 3. 2020    vedoucí odboru kultury a památkové péče 



ISC – DZ 34 – Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do peněžních fondů 

Krajský úřad, Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí 

 
KOMENTÁŘ KE KLADNÝM VÝSLEDKŮM HOSPODAŘENÍ PO ÚK A NÁVRH PŘÍDĚLU 
DO PENĚŽNÍCH FONDŮ 
 

 
V roce 2019 zajišťoval odbor sociálních věcí výkon zřizovatelských funkcí pro 14 příspěvkových 

organizací zajišťujících sociální služby na území Ústeckého kraje. 
 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ ÚSTECKÉHO KRAJE SOCIÁLNÍ OBLASTI 
ZA ROK 2019 
 
Vyrovnaný výsledek hospodaření k 31. 12. 2019 
 
 V oblasti sociální vykázala následující příspěvková organizace (1 p. o.) vyrovnané hospodaření 
s nulovým hospodářským výsledkem: 
 

Příspěvková organizace Hospodářský výsledek 

3602 – Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice 0,- Kč 

 
 

Kladný výsledek hospodaření k 31. 12. 2019 
 
 Kladný výsledek hospodaření za rok 2019 vykázalo 12 příspěvkových organizací: 
 

Příspěvková organizace Hospodářský výsledek 

1602 – Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa 71 485,71 Kč 

1603 – Domov Brtníky 20 873,59 Kč 

1605 – Domov Severka Jiříkov 231 885,51 Kč 

1607 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice 19 972,32 Kč 

2601 – Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 1 547,40 Kč 

3603 – Centrum sociální pomoci Litoměřice 41 724,46 Kč 

4601 – Domov „Bez zámků“ Tuchořice 81 934,95 Kč 

5602 – Domov sociálních služeb Meziboří  14 018,42 Kč 

5603 – Domovy sociálních služeb Litvínov 57 287,60 Kč 

6601 – Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice 88 355,98 Kč 

6603 – Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves 22 091,80 Kč 

7601 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 595,06 Kč 

 
 3603 – Centrum sociální pomoci Litoměřice     

o Kladného výsledku hospodaření bylo dosaženo především v doplňkové činnosti 
organizace ve výši 40 924,52 Kč 

 6603 – Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves    
o Kladného výsledku hospodaření bylo dosaženo v doplňkové činnosti organizace 

ve výši 22 091,80 Kč  
 



ISC – DZ 34 – Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do peněžních fondů 

 
 
 
Návrh přídělu do peněžních fondu z kladného výsledku hospodaření 
 
 Příspěvkové organizace, které dosáhly kladného výsledku hospodaření za rok 2019, navrhují 
jeho rozdělení do fondů následujícím způsobem: 
 

Příspěvková organizace 
Rezervní fond 
Krytí ztráty z min. 

let 

Rezervní fond 
Ostatní / nekrytý 

zisk z min. let 

Fond odměn 

1602 – Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa 0,- Kč 71 485,71 Kč 0,- Kč 

1603 – Domov Brtníky 0,- Kč 20 873,59 Kč 0,- Kč 

1605 – Domov Severka Jiříkov 0,- Kč 231 885,51 Kč 0,- Kč 

1607 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice 

0,- Kč 19 972,32 Kč 0,- Kč 

2601 – Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 0,- Kč 1 547,40 Kč 0,- Kč 

3603 – Centrum sociální pomoci Litoměřice 0,- Kč 41 724,46 Kč 0,- Kč 

4601 – Domov „Bez zámků“ Tuchořice 0,- Kč 81 934,95 Kč 0,- Kč 

5602 – Domov sociálních služeb Meziboří 0,- Kč 14 018,42 Kč 0,- Kč 

5603 – Domovy sociálních služeb Litvínov 0,- Kč 57 287,60 Kč 0,- Kč 

6601 – Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí – Teplice 

0,- Kč 88 355,98 Kč 0,- Kč 

6603 – Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves 0,- Kč 22 091,80 Kč 0,- Kč 

7601 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 0,- Kč 7 595,06 Kč 0,- Kč 

 
Odbor sociálních věcí souhlasí s předloženými návrhy na rozdělení hospodářského výsledku 

příspěvkových organizací v působnosti odboru. 
 
V Ústí nad Labem dne 13. 3. 2020 
 
 
 
Ing. Petra Lafková 
vedoucí odboru sociálních věcí 



Vyjádření odboru zdravotnictví ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do 
peněžních fondů PO  

 

Odbor zdravotnictví provedl zhodnocení předloženého hospodaření příspěvkové organizace k datu 

31. 12.2019 v souladu s § 27 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle Metodiky předkládání finančních podkladů 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje v rozsahu stanoveném Metodikou pro příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje k předložení finančního hospodaření k 31.12. a podkladů pro 

schválení/neschválení účetní závěrky zřizovatele prostřednictvím aplikace informačního systému 

Controllingu. Předložené hospodaření příspěvkové organizace bylo porovnáno s poslední verzí 

upraveného finančního plánu r. 2019, upraveného objemu schváleného Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. 024/84R/2019 ze dne 11. 12.2019 a s výkazy k 31. 12.2019. V dokumentech nebyl 

shledán rozpor. 

Příspěvkové organizace přistoupily k hospodaření v roce 2019 hospodárně s nasazením několika 

úsporných opatření, která však neměla vliv na poskytování zdravotních služeb v organizaci. Podrobný 

komentář u jednotlivých PO.  

Odbor zdravotnictví souhlasí s rozdělením kladných výsledků hospodaření v celkové výši 762 tis. Kč  

dle níže uvedené tabulky a v souladu s požadavky příspěvkových organizací. Vhledem ke skutečnosti, 

že kladný hospodářský výsledek příspěvkové organizace Psychiatrické léčebny Petrohrad není krytý 

finančními prostředky v důsledku neuhrazených pohledávek zdravotními pojišťovnami, rozdělení 

hospodářského výsledku do peněžních fondů příspěvkové organizace není relevantní.  

 

Příspěvková organizace Hospodářský 
výsledek 

Rezervní fond - 
ostatní 

Fond odměn 

Lékárenská služba Teplice, 
příspěvková organizace 

0 Kč - - 

Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková 
organizace 

777 tis. Kč - - 

Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

762 tis. Kč 762 tis. Kč - 

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

0 Kč - - 

 

 

 

 



Komentář ke kladným výsledkům hospodaření – SÚS ÚK, p.o. - 0801: 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace v roce 2019 hospodařila v souladu se 

schváleným finančním plánem a vykázala kladný hospodářský výsledek ve výši 127 712 567,86 Kč (dle 

rozvahy C.III) – skládá se z výsledku hospodaření předcházejících účetních období, tj. roku 2018, ve výši 

10 632 216,03 Kč a dále z výsledku hospodaření běžného účetního období ve výši 117 080 351,83 Kč. 

Výsledek je částečně krytý finančně ve výši 120 167 029,24 Kč a zbývající část ve výši 7 545 538,62 Kč 

kryta není, jelikož se jedná o aktivovaný vytěžený materiál na sklad – vyfrézovaná drť získaná realizací 

akcí oprav komunikací II. a III. třídy v letech 2016-2019, tento materiál nebyl celý v průběhu roku 

spotřebován a nespotřebovaná část ve výši 7 546 tis. Kč zůstala na skladě.  

 

Odbor dopravy a SH souhlasí s návrhem rozdělení do fondů – rezervní fond 110.167.029,24Kč a 

fond odměn 10.000.000,00Kč a nekrytý výsledek hospodaření 7.545.538,62Kč. 

 

Komentář ke kladným výsledkům hospodaření – DSÚK, p.o. - 0802: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace ve  4. čtvrtletí roku 2019 hospodařila 
v souladu se schváleným finančním plánem. Rozpočtová pravidla byla dodržována v plném rozsahu, 
závazné ukazatele byly schváleny usnesením Rady Ústeckého kraje č.  UR 024/53R/2018. 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace v roce 2019 hospodařila v souladu se 
schváleným finančním plánem a vykázala kladný hospodářský výsledek ve výši 6 346 tis.– skládá se ze 
zisků z hlavní činnosti ve výši 6 151 tis. Kč a z doplňkové činnosti ve výši 196 tis. Kč. 

Odbor dopravy a SH souhlasí s návrhem rozdělení do fondů – rezervní fond 3.173.055,82Kč a 

fond odměn 3.173.055,00Kč. 

 

 

 

 

 
 

 
 


